

# Årsredovisning

---

## *Djursholms Elektriska AB*

559164-4512

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Philip Melin  
2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elektriska installationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1807-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 038     | 3 385     | 1 972     | 1 546     |
| Resultat efter finansiella poster | -30       | 106       | 161       | 94        |
| Soliditet %                       | 59        | 52        | 48        | 48        |

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 351 061             | 68 219         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Återbetalning av aktieägartillskott           |              | -100 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 68 219              | -68 219        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 7 335          |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 319 279             | 7 335          |

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (200 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 319 279 |
| <i>Årets resultat</i> | 7 335   |
| <i>Summa</i>          | 326 614 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 326 614 |
| <i>Summa</i>            | 326 614 |

## RESULTATRÄKNING

1

|                                                                                | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                                | 3 038 294                | 3 385 265                |
| Övriga rörelseintäkter                                                         | 394                      | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>3 038 688</b>         | <b>3 385 265</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                        |                          |                          |
| Handelsvaror                                                                   | -1 033 793               | -1 497 403               |
| Övriga externa kostnader                                                       | -494 764                 | -415 234                 |
| Personalkostnader                                                              | -1 525 296               | -1 346 474               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -12 930                  | -12 930                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                                  | <b>-3 066 783</b>        | <b>-3 272 041</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                         | <b>-28 095</b>           | <b>113 224</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                                                      |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               | 878                      | 905                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -2 400                   | -7 700                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                                | <b>-1 522</b>            | <b>-6 795</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>-29 617</b>           | <b>106 429</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                   |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                                             | 40 000                   | -20 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                             | <b>40 000</b>            | <b>-20 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                     | <b>10 383</b>            | <b>86 429</b>            |
| <b>Skatter</b>                                                                 |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                                                        | -3 048                   | -18 210                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                          | <b>7 335</b>             | <b>68 219</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|                                               |   | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|-----------------------------------------------|---|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 10 661         | 23 591           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 10 661         | 23 591           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>10 661</b>  | <b>23 591</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |   |                |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                |   | 52 085         | 63 030           |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                   |   | 52 085         | 63 030           |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                  |
| Kundfordringar                                |   | 37 337         | 213 084          |
| Övriga fordringar                             |   | 39 124         | 62 773           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |   | 132 679        | 0                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 25 243         | 35 797           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 234 383        | 311 654          |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                  |
| Kassa och bank                                |   | 395 640        | 618 085          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 395 640        | 618 085          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>682 108</b> | <b>992 769</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>692 769</b> | <b>1 016 360</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                              | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                  |
| Balanserat resultat                          | 319 279        | 351 061          |
| Årets resultat                               | 7 335          | 68 219           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 326 614        | 419 280          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>376 614</b> | <b>469 280</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 40 000         | 80 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>40 000</b>  | <b>80 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Leverantörsskulder                           | 55 978         | 115 700          |
| Skatteskulder                                | 31 698         | 49 676           |
| Övriga skulder                               | 72 930         | 133 609          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 115 549        | 168 095          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>276 155</b> | <b>467 080</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>692 769</b> | <b>1 016 360</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

64 650

64 650

Utgående anskaffningsvärden

64 650

64 650

Ingående avskrivningar

-41 059

-28 129

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-12 930

-12 930

Utgående avskrivningar

-53 989

-41 059

Redovisat värde

10 661

23 591

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Philip Melin*

Philip Melin

2023-06-12